SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG

TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC LÂM BÌNH

Nam Nữ

I Điều dưỡng (Hạng III)

1 Quan Thị Dung 2/19/1998 xã Lâm Bình, tỉnh TQ
Cử nhân Điều

dưỡng
ĐH Y Dược Thái Bình Giỏi

004214/TQ-

CCHN

2 Ma Thị Linh 6/12/2000 xã Lâm Bình, tỉnh TQ
Cử nhân Điều

dưỡng
ĐH Thành Đông Khá

004346/TQ-

CCHN

CCHN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ấn định danh sách gồm 02 người./.

Ghi

chú

T

T

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM GIA KỲ XÉT TUYỂN

HỢP ĐỒNG LAO ĐỘNG TẠI TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC LÂM BÌNH NĂM 2026

(Kèm theo Thông báo số:   94/ B-TTYT ngày 06/02/2026 của Trung tâm Y tế khu vực Lâm Bình)

Xếp loại

bằng

Ngày tháng năm

sinhHọ và tên Hộ khẩu thường trú
Trình độ chuyên

môn
Trường đào tạo

		2026-02-09T08:08:53+0700